CFTC: FX TRADER POZiSYONLARI

Raporda 12 Ocak - 18 Ocak haftasi verileri baz alinmistir.

Duyarlilhk $Milyon

18-Jan-2022 Egilim Momentum Pozisyon Haftalik Degisim

EUR 1 Artiyor 3,480 2,627

Py 4 Azaliyor -8,821 668

GBP 4 Azaliyor 21 2,465

AUD 4 Azaliyor -6,355 241

NZD 4 Azaliyor -564 20

CAD 1 Artiyor 599 1,185

CHF 4 Artiyor -1,473 -436

XAU i Azaliyor 35,709 950
Toplam USD Pozisyonu -22,554 -5,819

e 12 - 18 Ocak tarihlerini kapsayan CFTC verilerine gére G10
para birimlerinin genelinde uzun pozisyon artislar dikkat
cekmekte. Boylelikle kimilatif Dolar pozisyonlari Eylil
ayindan bu zamana en dusuk seviyesine gerilemis durum-
da.

e Raporumuzda ele aldigimiz para birimleri arasinda en fazla
uzun pozisyon artigsi Euro ve GBP vadelilerinde olurken
GBP pozisyonlarinda denge izleniyor. Piyasadaki uzun po-
zisyon orani son rapor haftasinda %34 seviyesinden %50
seviyesine ylikselmis. Euro uzun pozisyonlar ise bir dnceki
rapor haftasinda %51 seviyesinde iken son rapor haftasin-
da %53 seviyesine gelmis.

iS YATIRIM
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Piyasa Geneli Yon Egilimi
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CFTC: FX TRADER POZiSYONLARI

EURUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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GBPUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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EUR - SPEKULATIF POZISYON GBP - SPEKULATIF POZISYON
. Pozisyon - Kontrat Buytkltgu 125,000 EUR ) Pozisyon - Kontrat Buytklugi 62,500 GBP
Tarih SMilyon Y yuxie o Tarth SMilyon y yuKlie -
Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
18-Jan 3,480 211,901 187,317 24,584 18,579 18-Jan -21 39,760 40,007 -247 28,919
11-Jan 853 204,361 198,356 6,005 7,559 11-Jan -2,485 30,506 59,672 -29,166 10,005
4-Jan -219 199,073 200,627 -1,554 5,080 4-Jan -3,312 25,980 65,151 -39,171 11,548
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Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
18-Jan 35,709 290,528 96,321 194,207 -5,530 18-Jan -8,821 8,002 88,881 -80,879 6,646
11-Jan 36,659 290,102 90,365 199,737 411,618 11-Jan  -9,489 22,364 109,889 -87,525 25,263
4-Jan 38,874 296,583 85,228 211,355 -1,801 4-Jan -6,700 40,816 103,078 -62,262 -9,160
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AUDUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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NZDUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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AUD - SPEKULATIF POZISYON NZD - SPEKULATIF POZISYON
Tarh $Milyon Pozisyon - Kontrat Buyukligi 100,000 AUD - Tarth $Milyon Pozisyon - Kontrat BuyuklGgu 100,000 NZD -
Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
18-Jan  -6,355 9,051 97,505 -88,454 3,032 18-Jan -564 11,612 19,943 -8,331 273
11-Jan -6,596 12,383 103,869 -91,486 -2,120 11-Jan -584 10,960 19,564 -8,604 241
4-Jan -6,467 12,632 101,998 -89,366 -7,625 4-Jan -602 9,417 18,262 -8,845 -424
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CAD - SPEKULATIF POZISYON

Tarh $Milyon Pozisyon - Kontrat BliytklGgu 100,000 CAD -
Long Short Net Haftalik Degisim
18-Jan 599 49,792 42,300 7,492 14,868
11-Jan -587 44,284 51,660 -7,376 3,649
4-Jan -868 41,905 52,930 -11,025 -691

—AUD (Sol) —CAD (Sol) —NZD (Sag)
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ULUSLARARASI PiYASALAR GRUBU

SABIT GETIRILIi MENKUL KIYMETLER VE FX MUDURLUGU

ilkay Dalkilig +(90.212) 35023 14 idalkilic@isyatirim.com.tr
Pinar Ozyiiksel +(90.212) 35023 12 pozyuksel@isyatirim.com.tr
Seyran Onay +(90.212) 350 23 40 sonay@isyatirim.com.tr
Ceyhun Erdel +(90.212) 35023 52 cerdel@isyatirim.com.tr
Tolga Murat +(90.212) 350 23 08 tmurat@isyatirim.com.tr
Sarp Kavrar +(90.212) 350 24 32 skavrar@isyatirim.com.tr
Oguzhan Avsaroglu +(90.212) 350 23 38 oavsaroglu@isyatirim.com.tr

HiSSE SENEDI VE TUREV MUDURLUGU

Sant Manukyan +(90.212) 35023 36 smanukyan@isyatirim.com.tr
Clneyt Akdemir +(90.212) 350 23 28 cakdemir@isyatirim.com.tr
Orkun Durudz +(90.212) 350 23 16 oduruoz@isyatirim.com.tr
Elif Keskin +(90.212) 350 23 66 ekeskin@isyatirim.com.tr
Ahmet Zaglul +(90.212) 35023 74 azaglul@isyatirim.com.tr
Aysegil Kabakgi +(90.212) 350 23 68 akabakci@isyatirim.com.tr
Ozge Ongun +(90.212) 350 23 44 oongun@isyatirim.com.tr
Basak Mutlu +(90.212) 350 26 50 bmutlu@isyatirim.com.tr
Nihat Ugur +(90.212) 350 22 40 nugur@isyatirim.com.tr
Ege Atabek +(90.212) 35023 18 eatabek@isyatirim.com.tr

Burada yer alan bilgiler is Yatirnm Menkul Degerler A.S. tarafindan bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirm bilgi,
yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanhgdi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfoy
yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanhgi sézlesmesi
cergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine
dayanmaktadir. Herhangi bir yatirrm aracinin alim-satim énerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorusler
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber veriimeksizin
degistirilebilir. Tiim veriler, Is Yatinm Menkul Degerler A.S. tarafindan giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir.
Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya cikabilecek hatalardan Is Yatirnm Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.
cikabilecek hatalardan is Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.

Bu igerige iliskin tim telif haklari Is Yatinm Menkul Degerler A.S.’ye aittir. Bu igerik, agik iznimiz olmaksizin bagkalari
tarafindan herhangi bir amacla, kismen veya tamamen gogaltilamaz, dagitilamaz, yayimlanamaz veya degistiriliemez.
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